

Antreprenor: SC "Cimtermic"SRL

Investitor: Primaria orasului Cimislia

Obiect: Parcarea pentru autoturisme pe str. I. Popușoi

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 19.9.6

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III.	100 m2			187,200 0,000
1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	600,0000	187,200
2	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv.	100 m2			1 099,670 520,670
2.1	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	19,0000	19,000
2.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	57,6600	520,670
2.3	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,4000	400,0000	560,000
3	RpDD01C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoiroie.	m3			649,075 99,175
3.1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	350,0000	444,500
3.2	4100126202818	Apă	m3	0,0500	19,0000	0,950
3.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,5600	57,6600	32,290
3.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1600	57,6600	66,886
3.5	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	400,0000	103,200
3.6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,0000	1,250
4	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat conform imaginii atasate la caietul de sarcini	m2			305,741 141,844
4.1	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	1,0150	140,0000	142,100
4.2	2651122100023	Ciment portland	kg	1,6000	1,6000	2,560
4.3	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	0,0560	300,0000	16,800
4.4	4100126202818	Apă	m3	0,0230	19,0000	0,437
4.5	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	100,0000	2,000
4.6	7129020012800	Pavator	h-om	1,6000	57,6600	92,256
4.7	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	57,6600	49,588
5	DA06A1 Aplicativ K 0,3	Umplerea golurilor la pavajele ECO2 cu balast	m3			178,955 19,893
5.1	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	0,3933	350,0000	137,655
5.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0696	19,0000	1,322
5.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,3450	57,6600	19,893
5.4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0459	400,0000	18,360
5.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0069	250,0000	1,725
6	DE09A	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 30x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm.	m			212,133 44,975
6.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	1 350,0000	71,550
6.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4,1600	0,0000	0,000
6.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	0,0000	0,000
6.4	2666122800300	Bordura pentru trotuare	m	1,0050	95,0000	95,475
6.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	19,0000	0,133
6.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	57,6600	10,379
6.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,6600	34,596

APROBAT:

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria orasului Cimislia

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Or. Cimislia

Obiectul: Lucrări de reabilitare a unor porțiuni de trotuare și borduri din or. Cimșlia

Devizul: Parcarea pentru autoturisme pe str. I. Popușoi

Deviz local Nr. 19.9.6

Intocmit in preturi curente 2021-05-28

Valoarea de deviz 294 326,524 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III.	100 m2	4,5000	187,2000	842,400
					0,0000	0,000
2	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv.	100 m2	4,5000	1 099,6698	4 948,514
					520,6698	2 343,014
3	RpDD01C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire.	m3	45,0000	649,0752	29 208,384
					99,1752	4 462,884
4	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat conform imaginii atasate la caietul de sarcini	m2	450,0000	305,7406	137 583,270
					141,8436	63 829,620
5	DA06A1 Aplicativ K 0,3	Umplerea golurilor la pavajele ECO2 cu balast	m3	45,0000	178,9551	8 052,980
					19,8927	895,172
6	DE09A	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 30x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm.	m	85,0000	212,1328	18 031,288
					44,9748	3 822,858

Total manopera (ore)	1 306,8600
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		198 666,836
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	18 084,851
Total		216 751,687
Cheltuieli de transport	5,0000%	5 717,341
Total		222 469,028
Cheltuieli de regie	5,0000%	11 123,451
Total		233 592,479
Beneficiu de deviz	5,0000%	11 679,624

Total General fara TVA	245 272,103
TVA (20%)	49 054,421
TOTAL GENERAL	294 326,524
Inclusiv salariul	75 353,548

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primar

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Or. Cimislia

Obiectul: Lucrări de reabilitare a unor porțiuni de trotuare și borduri din or. Cimislia

Devizul: Parcarea pentru autoturisme pe str. I. Popușoi

Devizul local de resurse Nr. 19.9.6

Intocmit in preturi curente 2021-05-28

Valoarea de deviz 294 326,524 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	811,7250	57,6600	46 804,064
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	55,9350	57,6600	3 225,212
3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	439,2000	57,6600	25 324,272
Total manopera						75 353,548
Materiale						
1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	57,1500	350,0000	20 002,500
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,0200	0,0000	0,000
3	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	25,2000	300,0000	7 560,000
4	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	17,6985	350,0000	6 194,475
5	2651122100023	Ciment portland	kg	720,0000	1,6000	1 152,000
6	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	353,6000	0,0000	0,000
7	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	456,7500	140,0000	63 945,000
8	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,5050	1 350,0000	6 081,750
9	2666122800300	Bordura pentru trotuare	m	85,4250	95,0000	8 115,375
10	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	9,0000	100,0000	900,000
11	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	7,6320	19,0000	145,008
12	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,5950	19,0000	11,305
13	4100126202818	Apă	m3	12,6000	19,0000	239,400
Total materiale						114 346,813
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,4040	600,0000	842,400
2	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	6,3000	400,0000	2 520,000
3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	2,0655	400,0000	826,200
4	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	11,6100	400,0000	4 644,000
5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,5355	250,0000	133,875
Total utilaje						8 966,475
Total						198 666,836
Asigurari sociale si medicale				24,0000%		18 084,851
Total						216 751,687
Cheltuieli de transport				5,0000%		5 717,341
Total						222 469,028
Cheltuieli de regie				5,0000%		11 123,451
Total						233 592,479
Beneficiu de deviz				5,0000%		11 679,624
TOTAL Deviz fara TVA						245 272,103
Total						245 272,103
TVA				20%		49 054,421
TOTAL Deviz						294 326,524

Intocmit: Director Terzi Ivan
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primar
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;